
Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год Возрастная 
группа

Возрастная 
группа до 

24 лет

Отборочный 
рейтинг в 
основной 
состав

Итоговый 
протокол 
Кубка РФ

Квалификаци
я ЧР

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 
лушчих из 4 

мест

1 Харитонова Марта 1984 S S 2 0 0 2 0
2 Малекова Арина 1997 S U23 4 2 6 0 2
3 Перова Екатерина 1985 S S 0 3 2 4 2
4 Крылова Ксения 1997 S U23 7 6 3 3 6
5 Миназова Алсу 1998 S U23 3 8 5 18 8
6 Перова Александра 1982 S S 5 9 4 7 9
7 Мухгалеева Полина 1991 S S 6 5 11 5 10
8 Шайдурова Дарья 2000 S U23 8 4 8 9 12
9 Терехова Елизавета 2001 J U23 99 10 7 6 13

10 Кузнецова Дарья 1999 S U23 99 14 10 8 18
11 Ильюхина Полина 1999 S U23 99 7 12 13 19
12 Подобряева Евдокия 2001 J U23 99 12 18 10 22
13 Брюханова Лилия 2002 J U23 99 99 9 14 23
14 Козырева Анастасия 1998 S U23 99 21 13 11 24
15 Новыш Марина 2003 J U23 99 13 20 16 29
16 Третьякова Светлана 1991 S S 99 11 19 20 30
17 Выборнова Валентина 2003 J U23 99 19 21 12 31
18 Смирнова Валерия 2001 J U23 99 16 17 15 31
19 Гребенёк Светлана 1995 S S 99 99 14 17 31
20 Камалова Мария 2002 J U23 99 17 16 19 33
21 Плешкова Дарья 2004 J U23 99 15 22 21 36
22 Говер Полина 1995 S S 99 99 15 23 38
23 Галкина Ульяна 1992 S S 99 99 23 22 45
24 Рылова Виктория 2004 J U23 99 25 24 24 48
25 Фомина Ксения 2002 J U23 99 30 25 25 50
26 Соколова Мария 2004 J U23 99 32 26 26 52
27 Ромашкина Екатерина 1974 S S 99 28 27 27 54
28 Федченко Карина 2004 J U23 99 20 34 34 54
29 Узойкина Татьяна 2004 J U23 99 99 28 28 56
30 Кривоносова Татьяна 1997 S U23 99 24 33 33 57
31 Балай София 2004 J U23 99 22 35 35 57
32 Плеханова Полина 2003 J U23 99 99 29 29 58
33 Второва Анастасия 2004 J U23 99 27 31 31 58
34 Папуш Светлана 1998 S U23 99 99 30 30 60
35 Ассанова Софья 2002 J U23 99 29 32 32 61
36 Давлетова Аделина 2004 J U23 99 99 36 36 72
37 Бритвина Софья 2001 J U23 99 99 37 37 74
38 Пучнина Вероника 1999 S U23 99 23 99 99 122
39 Дружинина София 2004 J U23 99 26 99 99 125
40 Федотова Анастасия 1984 S S 99 31 99 99 130
41 Щербина Алиса 2004 J U23 99 33 99 99 132

Итоговый рейтинг в категории K1Ж



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в состав 

до 24 лет

Первенство 
России до 24 

лет

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 лушчих 
из 3 мест

1 Крылова Ксения 1997 S U23 3 0 2 2
2 Миназова Алсу 1998 S U23 0 2 14 2
3 Малекова Арина 1997 S U23 2 3 0 2
4 Терехова Елизавета 2001 J U23 5 4 3 7
5 Шайдурова Дарья 2000 S U23 4 5 5 9
6 Кузнецова Дарья 1999 S U23 6 7 4 10
7 Брюханова Лилия 2002 J U23 99 6 10 16
8 Козырева Анастасия 1998 S U23 99 9 7 16
9 Ильюхина Полина 1999 S U23 99 8 9 17

10 Подобряева Евдокия 2001 J U23 99 13 6 19
11 Смирнова Валерия 2001 J U23 99 12 11 23
12 Выборнова Валентина 2003 J U23 99 15 8 23
13 Камалова Мария 2002 J U23 99 10 15 25
14 Новыш Марина 2003 J U23 99 14 12 26
15 Плешкова Дарья 2004 J U23 99 16 16 32
16 Рылова Виктория 2004 J U23 99 17 18 35
17 Фомина Ксения 2002 J U23 99 18 19 37
18 Соколова Мария 2004 J U23 99 19 20 39
19 Узойкина Татьяна 2004 J U23 99 20 21 41
20 Плеханова Полина 2003 J U23 99 21 22 43
21 Папуш Светлана 1998 S U23 99 22 23 45
22 Второва Анастасия 2004 J U23 99 23 24 47
23 Ассанова Софья 2002 J U23 99 24 25 49
24 Кривоносова Татьяна 1997 S U23 99 25 26 51
25 Федченко Карина 2004 J U23 99 26 27 53
26 Балай София 2004 J U23 99 27 28 55
27 Давлетова Аделина 2004 J U23 99 28 29 57
28 Бритвина Софья 2001 J U23 99 29 30 59
29 Логачёва Таисия 2005 J U23 99 11 99 110
30 Гребенёк Светлана 1995 S S 99 99 13 112
31 Говер Полина 1995 S S 99 99 17 116
32 Хузина Анна 2005 J U23 99 30 99 129

Итоговый юниорский рейтинг в категории K1Ж до 24 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Отборочный 
рейтинг до 19 лет

Первенство 
России до 19 лет

Первенство 
России до 24 лет

Сумма 2 лушчих 
из 3 мест

1 Терехова Елизавета 2001 J 0 0 4 0
2 Подобряева Евдокия 2001 J 3 4 13 7
3 Смирнова Валерия 2001 J 2 5 12 7
4 Брюханова Лилия 2002 J 99 2 6 8
5 Новыш Марина 2003 J 4 6 14 10
6 Логачёва Таисия 2005 J 99 3 11 14
7 Камалова Мария 2002 J 99 10 10 20
8 Плешкова Дарья 2004 J 99 7 16 23
9 Выборнова Валентина 2003 J 99 8 15 23

10 Рылова Виктория 2004 J 99 13 17 30
11 Федченко Карина 2004 J 99 9 26 35
12 Соколова Мария 2004 J 99 16 19 35
13 Плеханова Полина 2003 J 99 20 21 41
14 Фомина Ксения 2002 J 99 23 18 41
15 Узойкина Татьяна 2004 J 99 24 20 44
16 Ассанова Софья 2002 J 99 26 24 50
17 Балай София 2004 J 99 27 27 54
18 Второва Анастасия 2004 J 99 33 23 56
19 Давлетова Аделина 2004 J 99 30 28 58
20 Бритвина Софья 2001 J 99 31 29 60
21 Полуэктова Злата 2002 J 99 11 99 110
22 Подобряева Нина 2005 J 99 12 99 111
23 Трухина Анна 2005 J 99 14 99 113
24 Косульникова Екатерина 2006 J 99 15 99 114
25 Щербина Алиса 2004 J 99 17 99 116
26 Боднарюк Маргарита 2006 J 99 18 99 117
27 Данилова Мария 2005 J 99 19 99 118
28 Садовская Дарья 2005 J 99 21 99 120
29 Абатурова Милена 2004 J 99 22 99 121
30 Макачева Ангелина 2006 J 99 25 99 124
31 Голикова Алена 2003 J 99 28 99 127
32 Тулаева Дарья 2006 J 99 29 99 128
33 Хузина Анна 2005 J 99 99 30 129
34 Миненкова Виктория 2003 J 99 32 99 131
35 Глумова Татьяна 2006 J 99 34 99 133
36 Никитина Полина 2004 J 99 35 99 134

          Итоговый юниорский рейтинг в категории K1Ж до 19 лет


